Директору по транспорту

электрической энергий АО «ОЭК»

Кузьмину А.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас осуществить допуск в эксплуатацию прибора(ов) учета электрической энергии в
количестве _ 1  ед.__жилой дом/ объект на земельном участке / нежилое помещение/ др.,_
                                                                                            (наименование объекта)
расположенного по адресу:

г.(н.п.) _____Москва_____________, ул. _Святоозёрская_, д. _1_, корп. ___-__, кв. ___-__

Предполагаемая дата ___00.00.0000_______ г.  и время с_00:00_ до _00:00_ часов.

Номер договора энергоснабжения (при наличии) ____________отсутствует____________________

Местонахождение прибора(ов) учета ________ВРУ-0,4 кВ от ТП-1___________________________

Метрологические характеристики установленного прибора(ов) учета:

марка, тип __Меркурий 230 ART-03 PQRSIDN__ , класс точности______0,5S_________________

измерительных трансформаторов (при наличии)

марка, тип _____________Т-0,66-0,5-150/5_______, класс точности________0,5_________________

Для выполнения работ по допуску в эксплуатацию прибора(ов) учета обязуюсь обеспечить:
-  доступ персонала Исполнителя к энергопринимающему устройству для выполнения

работ;
- личное (либо ответственного лица) присутствие для подписания документов о допуске в

эксплуатацию прибора(ов) учета.

                                   Заявитель/_________________

лицо, действующее на основании доверенности__      ______________              _00.00.0000_г.
           (Ф.И.О.)                                                   (подпись)

Ф.И.О. Заявителя/ лица, действующего на основании доверенности

Контактный телефон: (000) 000-00-00

Примечание: заявка подается в сетевую организацию не ранее чем за 5 рабочих дней. Допуск
осуществляется в будний день с 8.00 до 17.00.